
 

ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD 

Výpis z registru ekonomických subjektů 

Upozornění: 
Tento výpis má pouze informativní charakter. V případě, že se domníváte, že obsahuje chyby, sdělte, prosím, své 
připomínky na kontaktní adresu: res-web@czso.cz. 

Údaje platné ke dni: 31.5.2011 

Identifikace ekonomického subjektu 

Identifikační číslo (IČO): 22681337
Obchodní firma: Občané za spokojené bydlení o.s.
Adresa sídla / místa podnikání: Dittrichova 1943/22
 Nové Město (Praha 2)
 12000 Praha 2
Okres: Praha

Základní charakteristiky 

Právní forma: 701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
Datum vzniku: 29.02.2008
Stav: 1 Subjekt bez omezení v činnosti
Datum zániku:  
Činnosti - dle CZ-
NACE:

949900 Činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných 
zájmů j. n.

ČSÚ neodpovídá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášením výše uvedených údajů právnickými či 
fyzickými osobami orgánům, které přidělily IČO nebo prodlením při předávání podkladů orgánům statistiky. 

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu (http://www.czso.cz) dne: 19.6.2011. 

mailto:web@czso.cz
http://www.czso.cz)

